

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1					
NÁZEV ZAKÁZKY					
NÁVRH ÚSPOR ENERGIE NA DM V SUŠICI – „A“ A „B“					
SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/186/CN/24	ČÍSLO JEDNACÍ:	4853/24/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P24V00000547
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11586.html				
ODKAZ VVZ:	-				
ODKAZ TED:	-				
ZADAVATEL:	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761				
SÍDLO:	U Kapličky 761, Sušice, 342 01			IČO:	00077615
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Ing. Jaromír Kolář – ředitel				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Jaromír Kolář				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. René Hartman				
E-MAIL:	rene.hartman@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Dodávky	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:	ModF – RES+ č. 4/2024 - ModF-RES3-FV_4; číslo projektu: 7241400011				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 15. 11. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1: rozpor mezi PD a VV u FVE 36,9 kWp NA STŘEŠE DOMOVA MLÁDEŽE parc. č. st. 3086, k.ú. Sušice nad Otavou ve VV je uveden požadavek na DřFV modul 460 Wp v PD 450 Wp, prosíme o sjednocení

Odpověď zpracovatele PD: v příloze zasílám opravený V/V a kontrolní rozpočet. Při zpracování rozpočtu jsem omylem uvedl panel 460 Wp

Dotaz č. 2: dle VV je oceněn konkrétní optimizér P950 od určitého výrobce, lze použít jiný z vyšším max. výkonem?

Odpověď zpracovatele PD: lze použít i jiný optimizér s vyšším výkonem

Dotaz č. 3: lze použít jiný měnič ze stejným ,či vyšším výkonem, uvedený popis odkazuje na určitého výrobce

Odpověď zpracovatele PD: lze použít i jiný měnič se shodným či vyšším výkonem od jiného výrobce než je navržený v projektové dokumentaci

Přílohy: Slepý rozpočet_domov_mládeže_V2.xlsx

Upozornění:

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

Ing. René Hartman

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

v zastoupení Zadavatele